2020年 5月 29日

お客様各位

株式会社ＡＳＮＯＶＡ

機材センター通常営業再開のお知らせ

 拝啓 新型コロナウィルスの影響により、厳しい環境下では御座いますが、平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、政府における緊急事態宣言解除に伴い、一部のセンターを除き土曜日の営業

を再開いたします。臨時休業中にご不便お掛けいたしました事、深くお詫び申し上げます。

尚、飛沫感染防止用のパーテーションにつきましては、継続使用させて頂きますことをご

了承願います。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2020年 6月より、「岡山倉敷センター」「千葉四街道センター」「静岡富士センター」を除

く全てのセンターにて土曜日の営業を再開いたします。

以上